



TRELLEBORG IWC D239
International Inner Wheel
Sweden

President	Sekreterare	Klubbmästare
Margreth Mårtensson	Kerstin Jakobsen	Jane Kristerson
Vindilsvägen7	Skolgatan 7	Gamla Minnesbergsvägen
231 55 Trelleborg	231 52 Trelleborg	231 95 Trelleborg
0733-90 05 25	0702 -27 20 57	0705-86 24 76
palmhalsan@outlook.com	kerstin.jakobsen@telia.com	mariebergsgard@gmail.com

Empower and Evolve

Månadsbrev 5 2018-2019

Månadsmötet 8/1 2019

Tisdagen den 8 januari kl 18.00 firar vi den **internationella IW-dagen** genom att arrangera en **konsert i Sankt Nicolai kyrka i Trelleborg**. Medverkande Stina Backlund på flygel och Stefan Lind på orgel. Efter konserten serveras det **buffé i Församlingshemmet**, som ligger i anslutning till kyrkan. **Kostnad 150 kronor per person**. Det är **kontant betalning**. **Anmälan till Jane Kristerson eller Margreth Mårtensson senast den 28 december via telefon eller email. Se ovan.**

Månadsmötet 11/12 2018

Presidenten tände vänskapens ljus och hälsade medlemmarna, våra gäster och Monica Einarson, kvällens föredragshållare, varmt välkomna.

Information

Motion från Lund.

Motionen har skickats ut via email till medlemmarna för ställningstagande. Trelleborg IW godkänner förslaget att ha på:

- Rådsnivå: en Web-ansvarig, en IT-administratör samt en Matrikelansvarig.
 - Distriktsnivå: en IT-administratör som fungerar som kontakt för klubbarna och som uppdaterar distriktets hemsida. Dessutom ska det finnas en vice IT-administratör.
 - Klubbnivå: en IT-ansvarig med en vice ansvarig benämnd IT-administratör.
- Svar har skickats till Agneta Larsson distriktssekreterare.

Julhälsningar - har vi fått från IW i Ystad, Scarborough, President G Stenkula. Vi har skickat till IW i Lübeck, Ystad och Svedala-Bara.

Kerstin Johannesson har besökt Marianne Carrby och Marianne Hassling som skickar hälsningar.

IW – dagen firar vi med konsert i Trelleborgs kyrka och buffé i Församlingshemmet. Vi hoppas på ett stort deltagande och ber er därför att ta med respektive, vänner och bekanta. En inbjudan har även skickats till medlemmarna i Trelleborgs Rotaryklubbar.

Kvällens föredragshållare Monica Einarson, musikalartist, sångcoach och mycket mer. Berättade om sitt spännande liv inom sång och teater. Växte upp i Kalix. Utbildade sig vid Framnäs folkhögskola och senare vid Musikhögskolan i

Göteborg. Det har blivit många arbetsplatser, Göteborgs Operan, Stora Teatern samt privatteatrar som Oscars etc. Monica berättar om föreställningar där hon medverkat, t ex i Vita Hästen, My Fair Lady och Kungen och jag. I Phantom of the Opera med Mikael Samuelson det blev 986 föreställningar.

Auditions varje gång en roll ska besättas.

Monica har även arbetat med underhållning på kryssningar tillsammans med sin man som är pianist och dirigent. Numera är paret bosatta i Trelleborg. Monica arbetar som sångpedagog och freelancer vid tillfälle, nu senast i Säfte. Ett varierande och intressant liv som vi fick ta del av från en färgstark person.

Monica anser att man borde satsa mer på kulturen i Trelleborg, exempelvis ett hus där man kan hålla konserter, ta emot gästspel och motivera/hjälpa ungdomar som vill utbilda sig inom musiken.

Som avslutning bjöd Monica och hennes man på ett medley av julsånger vilket var mycket uppskattat av åhörarna.

Presidenten tackar med ros och en tygkasse (stöd till flickor i Tanzania).

**Kommande möte
8/1 2019**

Obs! Glöm inte **anmäla er senast den 28/12** till Margreth eller Jane.
Se information i början av brevet.

Presidenten släcker vänskapens ljus, avslutar mötet och önskar alla en riktigt **God Jul och ett Gott Nytt År.**

Kerstin Jakobsen
Sekreterare

Margreth Mårtensson
President